_28_._12_.2017 №_689_
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОБРАЗОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ НА ТЕРРИТОРИИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

Руководствуясь  п.2 ст.19 Федерального закона №67 - ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ст.21 Закона Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», ч.4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Образовать на территории Осинского муниципального района избирательные участки. Приложение №1.
	2.Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Башиновой Л.К. опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]	3. Считать утратившим силу постановление  и.о. мэра МО «Осинский район» от 16.01.2013г. №5 «об образовании избирательных участков на территории МО «Осинский район».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района                                            В.М. Мантыков

Подготовила                                                                                           Л.К. Башинова

Согласовано                                                                                          В.Н. Балдыханов